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63,37 m²

6.59 m²

Schlafen
12.34 m²

Abst.
3.14 m²

Abst.
1.35 m²

Diele

Wohnen
29.19 m²

Terrasse
5.56 m²

Bad
5.19 m²
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Erdgeschoss  ·  WE 2

Erdgeschoss   WE 2      2 Zimmer  
  
Küche / Wohnen / Essen                    
Schlafzimmer                        
Bad                             
Hauswirtschaftsraum 
Diele 
Terrasse 50%
Abstellraum Terrasse    
  
gesamt Wohnfläche       

29,19 m²
12,34 m²

5,19 m²
3,14 m²

6,59 m²
5,56 m²
1,35 m²

63,37 m²

Aussenabstellraum für Gartenmöbel.
Gibt der Terasse einen geschützten 

Aussenbereich für mehr Privatsphäre.

Gartentrennelement bzw. Heccke
für mehr Privatsphäre

offene kommunikative Wohnküche 
mit großzügigem Essbereich

Schlafzimmer mit optimaler 
Schrankniesche

Wohnzimmertür mit Glasausschnitt 
für eine natürliche Belichtung

Diele mit integrierter
Schrankniesche für die Garderobe

Bad mit großzügiger
bodentiefer Duschnische
und handtuchheizkörper

Hauswirtschaftsraum mit Anschlüssen
für Waschmaschine und Trockner

3-fach bodentiefes Fensterelement
für mehr Licht und Großzügigkeit verbindet 
den Wohnbereich mit der Süd-Terrasse


