



Erdgeschoss • WE 2

0 1 2 3 4 5 m

Erdgeschoss WE 2 2 Zimmer

Küche / Wohnen / Essen	29,19 m²
Schlafzimmer	12,34 m²
Bad	5,19 m²
Hauswirtschaftsraum	3,14 m²
Diele	6,59 m²
Terrasse 50%	5,56 m²
Abstellraum Terrasse	1,35 m²

gesamt Wohnfläche **63,37 m²**

